DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA PROTEÇÃO DE
RESERVAS MARINHAS NO TEMPO DE PRIMEIRA APARIÇÃO DE PEIXES RECIFAIS
EM SISTEMAS BRUV de autoria de FERNANDA ANDREOLI ROLIM, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br